
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Argentinische 
frische Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Leerdammer
Holländischer 
Schnittkäse
​Original, 
Delacréme oder 
Léger
100 g

-44%

1.111.99**

Patros
Griechischer 
Fetakäse
​verschiedene 
Sorten
180-135 g 
Packung
(1 kg = 9.94-13.26)

AKTION!

1.79
Weihenstephan 
Butter oder 
Streichzart
​250 g Packung
(1 kg = 8.90)

-38%

2.223.59**

Bauer
Frucht-
joghurt 
​verschiedene 
Sorten 
0,1/1,5/3,5 % 
Fett
250-220 g 
Becher
(1 kg = 1.96-
2.23)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Weihenstephan 
H-Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Eilles Gourmet, Idee 
Kaffee verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee gemahlen
​verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.79
Nescafé 
Dolce Gusto
​verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.59-45.34)

AKTION!

3.99
Pringles
​verschiedene Sorten 
200-160 g Dose
(1 kg = 9.10-10.56)
996859000047956

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
8.10-9.31)

Langnese 
Magnum
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
360-255 ml Packung
(1 l = 6.92-9.76)
106936000048215

2.22APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 l =  
6.17-8.71)

Barilla 
Italienische Pasta
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)
106182

ID: 7755191 POS: 0;

0.88APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.76)

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.49

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
​verschiedene Sorten
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)
205141900047779

ID: 7755145 POS: 0;

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

auch alkoholfrei

*koffeinhaltig

auch Dolce Gusto 
Starbucks-Kapseln

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Deutsche frische  
dünne Rippe
vom Schwein, natur, auch gepökelt

FISCH-
STÄBCHEN  
MIT POMMES 

7,90 €

AKTION!

4.99
Deutschland
Himbeeren
Sorte: Ruby, Diamond Jubilee
​Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 12.50)

Warsteiner oder 
König Pilsener
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99
Aqua Vitale Mineralwasser
classic, medium oder naturell
​Kasten: 2 x 12 x 1 l PET Flaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.34)

2 FÜR NUR

-20%

7.989.98**

Doppelkastenaktion

Glasflaschen

Doppelkastenaktion

*individuell kombinierbar

Glasflaschen

AKTION!

6.66
Emstaler Mineralwasser
classic, medium, naturell
​Kasten: 2 x 12 x 0,7 l Glasflaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.40)

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

Frisches 
Rotbarschfilet
​natur, ideal zum 
Kochen oder im Ofen
100 g

AKTION!

1.992.49*
Preis Vorwoche 2.99

 FRISCHFISCHKOMPETENZ. 

GÜLTIG VOM 11.08. BIS 16.08.2025 / KW 33.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Barilla
Pesto
​verschiedene 
Sorten
400-175 g 
Glas
(1 kg = 4.98-
10.47)
106619000022634

ID: 7622313 POS: -1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

NUR FÜR KURZE ZEIT –  
SPITZENQUALITÄT ZUM TOP-PREIS.

Aktionszeitraum: 11.08.2025 - 16.08.2025 

true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
​250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Seeberger 
Walnusskerne oder 
milde Pinienkerne
​150/50 g Packung
(1 kg = 23.27-69.80)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Italien
Gourmet HIT 
Wassermelone
rot, kernarm
​Klasse I
1 kg Lose

-44%

1.111.99**

Deutschland
Bio HIT Broccoli
​Klasse II
300 g Packung
(1 kg = 5.63)

-26%

1.692.29**
Deutschland
Bio HIT Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: siehe Etikett
​Qualität II laut Berliner Vereinbarung
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.33)

-33%

1.992.99**
-34%

0.991.49**

Südafrika
Mandarinen
Sorte: Leanri
​Klasse I
750 g Netz
(1 kg = 2.96)

-33%

2.223.29**

sehr süß, 
fast kernlos, 

leicht schälbar

mit festem Fruchtfleisch
- aromatisch frisch

kaum Kalorien, 
gut verdaulich,  
als Schonkost 

geeignet
geschmacklich
die besten 

Sorten

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität, 
frisch und knackig

Deutschland
Frischer 
Zuckermais
​2er Packung

-33%

1.792.69**

Deutschland
Mini 
Römersalatherzen 
​Klasse I
4er Packung

-28%

1.792.49**

Peru
Avocado
Sorte: Hass
​Klasse I
Stück

Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktailstrauchtomaten
Sorte: Annico
​Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.48)
479592

ID: 4528449 POS: 1;

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Italien
Tafeltrauben kernlos hell
Sorte: Sugraone
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.49

Deutschland
Zucchini
​Klasse I
1 kg Netz

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.11

aromatisch, zuckersüß und 
knackiges Fruchtfleisch

die Butter des Waldes, beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, als Brotaufstrich, zur

Pasta oder im Salat
ideal zum Grillen

ideal zum Dünsten oder 
Braten, leicht nussiger,  
zart milder Geschmack, 
zu Fisch oder Fleisch

knackig frisch

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Deutschland
Bundmöhren
​Klasse I
750g Bund
(1 kg = 1.32)

Costa Rica
Chiquita 
Bananen
​1 kg Lose
100589

ID: 4532162 POS: 1;ID: 6967868 POS: -1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer Energie-

lieferant, Tipp:
bei Zimmer-
temperatur

lagern

Deutschland
Zwetschgen
Sorte: Cacaks
​Klasse I
1 kg Lose
100184

ID: 6967868 POS: 1;ID: 7755141 POS: 0;

-33%

1.992.99**

ideal als 
Kompott, 

Kuchenbelag 
oder für 

Marmelade

1.-APP
PREIS

AKTION!

1.19

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

Knorr
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
​verschiedene Sorten
173-145 g Packung
(1 kg = 8.23-9.20)
106152000029710

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
7.13-7.96)

Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies 
oder Flammkuchen 
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)
106919000017863

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
4.39-5.63)

Langnese 
Magnum
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
360-255 ml 
Packung
(1 l = 6.92-9.76)
106936000048215

2.22APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 l =  
6.17-8.71)

Ruf 
Glücklichmacher 
Tassenpudding 
oder Grießbrei
​verschiedene Sorten
59 g Beutel
(1 kg = 10.00)

0.49APP
PREIS

AKTION!

0.59

(1 kg =  
8.31)

Ben‘s Original 
Express Reis 
​verschiedene Sorten
250-220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.96-6.77)
107142000039876

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
5.56-6.32)

Maggi 
Delikatess 
Saucen
​verschiedene 
Sorten 
50 g Packung
(1 kg = 17.80)
106082

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 kg =  
15.80)

Kühne 
Made for 
Meat / 
Made for 
Veggies
​verschiedene 
Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
5.90)

Pringles
​verschiedene 
Sorten 
200-160 g Dose
(1 kg = 9.10-
10.56)

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
8.10-9.31)

Fertige Longdrinks oder 
Shatler‘s Cocktails
​verschiedene Sorten  
0,25/0,33 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-7.96) 1.88APP

PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
5.70-7.52)

Ben‘s Original 
Saucen zum 
Reis
​verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)
106391000024608

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.98-4.03)

Bree 
Rebsortenweine 
oder Free 
alkoholfrei
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.49

(1 l =  
3.99)

Barilla 
Italienische Pasta
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)
106182

ID: 7755191 POS: 0;

0.88APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.76)

Ben‘s Original 
Reis lose oder 
im Kochbeutel
​500-395 g 
Packung/Glas
(1 kg = 3.98)
208295000024928

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.58)

Maggi 
Guten 
Appetit 
Suppen
​verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.69-1.38)
106078

0.59APP
PREIS

AKTION!

0.69

(1 l =  
0.59-1.18)

Erasco 
Suppe oder 
1 Portion 
Eintopf
​verschiedene 
Sorten 
400-390 g Dose
(1 l = 3.73-3.82)
208310000047618

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
3.48-3.56)

auch 
alkoholfrei

SPAGHETTI 
PUTANESCA 

Sternekoch 
Christoph Rüffer

Ferrero
Milchschnitte 10er 
oder Kinder Pingui 8er
​verschiedene Sorten
308-240 g Packung
(1 kg = 7.21-9.25)
227429000048564

ID: 7231489 POS: 1;

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
6.46-8.29)

Milchschnitte Classic 
+ 1 GRATIS

Kinder Pingui 
+ 1 GRATIS

+ 30g 
GRATIS

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher frischer 
Krustenbraten, Steaks
​vom Schweinerücken ohne 
Knochen, mit Schwarte, natur, 
mariniert
1 kg

-49%

7.4914.90**

Deutscher gefüllter Spießbraten, 
marinierter Knoblauch-Saftbraten
​vom Schweinenacken ohne Knochen, 
küchenfertig zubereitet
1 kg

-47%

9.9918.90**

Deutsche marinierte 
Bauchscheiben
​vom Schwein, verschiedene 
Würzungen
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
​vom Jungbullen 
1 kg

AKTION!

17.99

Deutscher frischer 
Schweinebauch mit Knochen
​am Stück, Scheiben, natur, gepökelt
1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 14.90

*Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Spanischer frischer 
Duroc Schweinenacken
​vom iberischen Schwein
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Deutsche marinierte 
Spareribs vom 
Schwein
​Western, Honey-Smoke, 
BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche 
fränkische 
Bratwürstchen
​pikant gewürzt, im 
zarten Saitling
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche marinierte 
Schweinesteaks, gefüllte 
Rouladen, Spieße
​aus der Oberschale
1 kg

AKTION!

10.99

das Beste vom Schwein, 
sehr zart

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

nur aus der Oberschale 
geschnitten

extra mager

Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
​vom Schwein, natur
1 kg

AKTION!

9.99

extra mager

REZEPT-TIPP:  

SCHWEINEBAUCH MIT 
SCHUPFNUDELN

Deutscher frischer Braten, 
Gulasch vom Jungbullen
​aus der Keule
1 kg

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 26.90

besonders frisch 
und extra mager

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

Argentinisches 
frisches Roastbeef, 
Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-
Spieß mariniert
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Deutsches frisches 
Hackfleisch 
gemischt
vom Schwein und Rind
​1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.90

HIT Gourmet
Rostbratwurst 
pur free
​300 g SB-Packung
(1 kg = 13.30)

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche 
marinierte 
Putensteaks, 
Spieße
aus der zarten, mageren 
Brust
​1 kg

AKTION!

14.99

Deutsche frische 
Hähnchen-Schenkel 
mit Rückenstück
natur, mariniert
​1 kg

-49%

4.999.90**

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel
​aus der zarten, 
mageren Brust, natur
1 kg

AKTION!

13.99

Wiesenhof
Hot Dog 
Geflügel-
Würstchen
​350 g 
SB-Packung
(1 kg = 11.40)
1024781

Frischwurst, 
Bierschinken, Aufschnitt 
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.29
Schinken-Krakauer, 
Debrecziner mit 
Käse
​100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.59

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
​traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

2.-

Pfefferbeißer, 
Mettenden
​100 g

AKTION!

1.79

Pfälzer-, 
Leberwurst mit 
Sahne-Kalbfleisch
​verschiedene Sorten
100 g

-36%

1.392.19**

Landjäger, 
Kaminruten
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Farmer-, Kloster-
Schinken, Blondy-
Kochschinken
geräuchert
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Deutsche 
Auslese, La 
Prima oder 
Pick Salami 
​luftgetrocknet
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
​100 g

AKTION!

1.19
Montorsi
Cacciatore DOP, 
Abruzzese
Original Italienische Salami
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Prager 
Schinken
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89von deutschen 

Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

luftgetrocknet

Original 
Schwarzwälder 
Schinken
​100 g
596961

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.29

über Tannenholz 
mild geräuchert

-20%

3.994.99**
5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Almette
Frischkäse
​150 g Becher
(1 kg = 7.40)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Castelli
Italienische  
Bio-Mozzarella
​45% Fett i. Tr.
125 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 13.50)

-15%

1.691.99**

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse
​von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

-41%

1.993.39**
Loose 
Hausmacher, Quäse
Sauermilch-, Quarkkäse
​220-200 g Packung
(1 kg = 11.30-12.50)

AKTION!

2.49
Kerrygold 
Irischer 
Cheddar
Scheiben, Würfel, 
gerieben
​verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 11.27-14.08)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Castello 
Schnittkäse
​verschiedene 
Sorten
150-140 g 
Packung
(1 kg = 13.27-
14.21)

AKTION!

1.99

Bedda
Vegane 
Scheibenkäse-
Alternative
​verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 15.27-15.30)

-17%

2.292.79**

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene 
Sorten
​320 g Packung
(1 kg = 12.47)

-33%

3.995.99**

Frico Gouda 
Holland jung g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr., sahnig-mild
100 g

-41%

0.991.69**
Picandou 
Ziegentaler
Französischer Frischkäse
​45 % Fett i. Tr., natur, mild
40 g Stück
(1 kg = 37.30)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Saint Agur, Castello, Etorki,
Fol Epi, Père Joseph
​Franz. Weich-, Belg. Schnitt-, Dän. 
Frischkäse
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Diepolzer 
Heublumenkäse
Deutscher Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., aus 
Rohmilch, mild
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Bio Allgäuer Jung & Mild
Deutscher Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

-33%

1.792.69**

Burgeis
Vinschgauer 
Bergbauernkäse
Italienischer Schnittkäse
​45 % Fett i. Tr., würzig, 
leicht-säuerlich, 
geschmeidig
100 g

-28%

1.792.49**
Appenzeller 
mild-würzig
Schweizer 
Schnittkäse
​53,3 % Fett i. Tr.
100 g

-33%

1.992.99**
Der scharfe oder freche 
Maxx
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
​58 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-22%

2.793.59**

aus Heumilch, 
6-8 Wochen 

gereift

50 Tage gereift,  
aus Heumilch, handgepflegt 3 Monate gereift, 

aus Rohmilch
3/4 Monate 

gereift

4 Wochen gereift
8 Wochen gereift, 

aus Heumilch

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

REZEPT-TIPP:  

PULPO A LA 
GALLEGA

Pulpo (Krake)1

​aufgetaut, ideal zum 
Grillen oder für Salat
100 g

-20%

1.992.49**
-22%

3.334.29**

Veganer 
Mühlen-
Aufschnitt
​verschiedene 
Sorten
80-70 g 
SB-Packung
(1 kg = 17.38-
19.86)

-17%

1.391.69**

Bacon-Streifen,
Rügenwalder 
Mühlen 
Schinken
​200-100 g SB 
Packung
(1 kg = 12.45-24.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.69

Negroni
Gran 
Crudo
​130-80 g 
SB-Packung
(1 kg = 
36.80-59.90)

-20%

4.795.99**
Meica
Bratmaxe
verschiedene Sorten
​313-250 g SB-Packung
(1 kg = 15.94-19.96)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Merl 
Heringshappen
verschiedene Sorten
​150 g Packung
(1 kg = 11.90)

-28%

1.792.49**

Fish Tales
Räucherlachs
​verschiedene Sorten
50 g Packung
(1 kg = 59.80)

-18%

2.993.69**
Fisch-Frikadellen
​mit Hering und Seelachs, 
kalt und warm ein Genuss!
2x 90 g Packung
(1 kg = 13.80)

-13%

2.492.89**

Frosta 
Schlemmerfilet oder 
Fischstäbchen
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-360 g Packung
(1 kg = 6.20-7.75)

AKTION!

2.79
Frosta
Pfannenfisch 
oder 
Backofenfisch
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
250-240 g Packung
(1 kg = 11.16-
11.63)

AKTION!

2.79
followfish 
Bio-Lachs Filets
ohne Haut
​tiefgefroren
200 g Packung
(1 kg = 34.95)

-30%

6.999.99**

VIELE WEITERE

TAKE-AWAY-
NEGRONI-ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

Frisches Eismeer-
Lachsforellenfilet mit Haut1

aus Aquakultur in Norwegen,
​natur, ideal zum Braten
100 g

Makrele 
geräuchert1

frisch aus dem Rauch
​100 g

-41%

1.292.19** Frischer Schellfisch1

ohne Kopf, küchenfertig
​100 g

-25%

1.491.99**

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7

feste Struktur, 
kräftiger Geschmackzart im  

Biss
weißes, sehr feines Fleisch 
mit kräftigem Geschmack



JETZT QR-CODE SCANNEN UND TEILNEHMEN!
Teilnahme unter www.ferrero-handzettel.de/hit-nutella. Teilnahme ab 18 Jahren. 
Mehrfachteilnahme ausgeschlossen. Teilnahmeschluss ist der 17.08.2025.

Gewinnen Sie mit                    und 
           1 von 40 Einkaufs-Gutscheinen

         im Wert von je 25,00 €

Steinhaus 
Quiche 
Lorraine
​300 g Packung
(1 kg = 9.30)

-26%

2.793.79**

Tante Fanny
Quiche & 
Tarteteig oder 
Flammkuchenteig
​300/260 g Packung
(1 kg = 4.97-5.73)

-16%

1.491.79**

Gerstacker
Federmost 
Weiß, Rosé 
oder Rot
​1 l Flasche

-24%

2.493.29**

Langnese
Family Mix
​verschiedene 
Sorten
546-392 ml 
Packung
(1 l = 6.10-8.49)

-25%

3.334.49**

Häagen-Dazs 
Eis 
​verschieden 
Sorten, tiefgefroren
470-420 ml Becher
(1 l = 8.67-9.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Bruno Gelato 
Speiseeis
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
900 ml Packung
(1 l = 3.32)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.59

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Frosta 
Fertiggerichte 
oder Frosta 
Veggies/Vegan
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.58-6.98)

AKTION!

2.79

Coppenrath & 
Wiese
Meister Torte
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
1.200-500 g 
Packung
(1 kg = 4.99-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.49

Iglo
Pfannengerichte, 
Green Cuisine 
Gerichte oder 
Veggie Love
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 6.64-15.00)

AKTION!

2.99

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

O-Mochi Eis
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
180 g Packung
(1 kg = 22.17-
22.20)
101702200038253

-20%

3.994.99**

Wagner 
Steinofen 
Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
385-300 g 
Packung
(1 kg = 4.65-5.97)
106919000017863

FLAMMKUCHEN-ZEIT.

- Premium Qualität nach 
original italienischer Rezeptur

- Bis zu 70% Vollmilchanteil
- Herausragende Cremigkeit 

und geringer Luftaufschlag

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
4.39-5.63)

Steinhaus 
Flamm-
kuchen oder 
Dermaris 
Zwiebel-
kuchen
​400-350 g 
Packung
(1 kg = 6.98-
7.97)

-30%

2.793.99**

nutella Eis
​tiefgefroren
470 ml 
Packung
(1 l = 8.49)
2048430

-27%

3.995.49**

AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Deli Reform 
Margarine
​verschiedene Sorten
500-450 g Becher
(1 kg = 2.38-2.64)

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
​32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

2.49

Garden 
Gourmet
vegetarische 
Fleischersatz­
produkte
​verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.02-16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Müller
Froop
Fruchtjoghurt
​verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.60)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.79

Müller
Milch Reis
​verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.44)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

Mövenpick 
Feinjoghurt 
oder 
Sahnepudding
​verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 4.60)

-30%

0.690.99**

Danone
YoPRO Skyr oder 
Drink
​verschiedene Sorten
270-160 g Flasche/Becher
(1 kg = 4.11-6.94)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.19

Ferrero
Milchschnitte 
10er oder 
Kinder Pingui 
8er
​verschiedene 
Sorten
308-240 g Packung
(1 kg = 7.21-9.25)

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
6.46-8.29)

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
​1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.99

Andechser 
Natur Bio-
Fruchtjogurt mild
​verschiedene Sorten 
3,7 % Fett
400 g Becher
(1 kg = 3.23)

-35%

1.291.99**

Andechser 
Natur
längerfrische 
Bio-Milch
​1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.29
Arla 
Skyr Natur
​450 g Becher
(1 kg = 1.49-5.96)

AKTION!

1.49

Müller Reine 
Buttermilch
​500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Milram
Fruchtbuttermilch 
​verschiedene Sorten 
750 ml Packung 
(1 l = 1.72)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Emmi 
Caffè Latte 
​verschiedene 
Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.61)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Kölln
Haferdrink 
Trinkmahlzeit
​verschiedene 
Sorten
500 ml Packung
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

-25%

2.993.99**
Milchschnitte Classic 

+ 1 GRATIS

REZEPT- 
TIPP:  
MEXICAN 
BURGER 
VEGAN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

VIELE WEITERE

ARLA SKYR 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

-45%

1.192.19**

Kinder Pingui 
+ 1 GRATIS

Trinkmahlzeit

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Fish Tales
Thunfisch-Filets 
​verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 17.80)
995265

ID: 4609779 POS: 1;ID: 7627674 POS: -1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Greenforce
Mix für 
Frikadellen, 
Burger, Hack 
​75 g Packung
(1 kg = 26.50)
1143315

ID: 7622313 POS: 1;

-33%

1.992.99**
Erasco 
Schalenmenüs
​verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)
874952

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
​670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)
176780000043544

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.19-3.56)

AKTION!

0.89

Fuchs 
Fonds
​verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Sonnen Bassermann 
Feinschmecker Eintöpfe
​verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.11)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Maggi 
Delikatess 
Saucen
​verschiedene Sorten 
50 g Packung
(1 kg = 17.80)

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 kg =  
15.80)

De Cecco 
Gnocchi
​verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.49

Bongiovi 
Pasta 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

-28%

1.992.79**

Ben‘s Original 
Express Reis 
​verschiedene Sorten
250-220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.96-6.77)
107142000039876

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
5.56-6.32)

Knorr
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
​verschiedene Sorten
173-145 g Packung
(1 kg = 8.23-9.20)
106152000029710

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
7.13-7.96)

Proteinreich 
aus Erbsen

Die unglaublich 
leckere Alternative

Bamboo Garden 
Eier-/ Mie Nudeln 
oder Wok Nudeln
​250 g Beutel
(1 kg = 4.76)
204473600042580

-33%

1.191.79**

Bamboo 
Garden 
Kokosmilch
​verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)
105328500027350

-20%

1.992.49**

Bamboo 
Garden 
Saucen 
​verschiedene 
Sorten
200 ml Flasche
(1 l = 10.00)
989962

-33%

1.992.99**

Ben‘s Original 
Saucen zum 
Reis
​verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)
106391000024608

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.98-4.03)

ohne Zusatzstoffe, kein 
Wasser und Zucker 
zugesetzt,  100% 
natürliche Zutaten

+ 30g GRATIS

1. Packungsinhalt mit Wasser vermengen
2. Kurz ruhen lassen
3. Beliebig formen und braten

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Hengstenberg 
Knax oder 
Sticksi Gurken
​verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.53)
1032092

-33%

1.992.99**

Schwartau
Eis Wunder
​125 ml Flasche
(1 l = 17.76)

-14%

2.222.59**

Dr. Oetker 
Paradies-
Creme
​verschiedene 
Sorten
74-56 g Packung
(1 kg = 10.70-
14.36)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

RUF 
Back-
mischungen
​verschiedene 
Sorten
525-500 g 
Packung
(1 kg = 2.84-
2.98)

-25%

1.491.99**
Odenwald 
Apfelmus 0% 
Zuckerzusatz oder 
kalt gerieben
​370 g Glas
(1 kg = 3.76)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker 
Gelierzucker
​verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
​verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Maille 
Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
​200 ml Glas
(1 l = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Heinz 
Tomaten Ketchup 
Bio oder Tomaten 
Ketchup ohne 
Zucker und Salz
​500-400 ml Flasche
(1 l = 4.98-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Carapelli 
Olivenöl
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 17.76)
893546000023578

ID: 7755191 POS: 0;

-15%

8.8810.49**

Just Spices
Hendl oder BBQ 
Gewürzmischung, 
Mediterraner 
Gemüse- oder 
Kartoffel-Allrounder
​85-20 g Dose
(1 kg = 35.20-149.50)

-25%

2.993.99**

Hengstenberg 
Kräuter-, 
Weisswein- 
oder Rotwein 
Essig
​500 ml Flasche
(1 l = 3.18)
106374

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 3.19

Kühne 
Made for Meat / 
Made for Veggies
​verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)
926986

ID: 7622313 POS: 1;

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
5.90)

Mazola 
Keimöl
​750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)
1048365

-22%

3.494.49**

100% Frucht 

Alnatura 
Mais oder 
Kichererbsen
​verschiedene Sorten
400-330 g Glas/Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 4.79-6.22)
482635000041786

ID: 6593043 POS: 1;

-10%

1.151.29**

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Kühne 
Salatdressing
​verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Leibniz 
PICK UP!
​verschiedene 
Sorten
140 g Packung
(1 kg = 12.80)

-40%

1.792.99**

Kinder Cards, 
Kinder Duo, 
Hanuta Riegel
oder nutella B-ready
​172,5-128 g 
Packung
(1 kg = 11.54-15.55)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Manner 
Waffeln
​verschiedene Sorten
400-300 g Beutel
(1 kg = 6.23-8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Mionetto 
Prosecco 
Spumante 
Brut 
Prestige 
oder 
Mionetto 
Aperitivo 
​11% vol. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 8.65-12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 9.99

Nimm2 
Lachgummi
​verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.05-4.95)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
​verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 4.44-10.09)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

Pallini Limoncello, 
Cellini Limoncello, 
Grappa Cru 
oder Grappa 
Dalla Vecchia 
Invecchiata
​25-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.49

Eat Natural 
Riegel
​verschiedene 
Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 25.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.49

Reese‘s 
Peanut Butter 
Cups Minis
​90 g Packung
(1 kg = 16.60)

-25%

1.491.99**

Ferrero 
Tafel 
Schokolade
​verschiedene 
Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 19.89-
19.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.09

Raffaello
Kokos-
Mandel-
Spezialität
​230 g 
Packung
(1 kg = 13.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Choco Crossies, Choclait 
Chips oder After Eight
​200-115 g Packung
(1 kg = 11.45-19.91)

AKTION!

2.29

Milka 
Schokolade
​verschiedene Sorten
300-250 g Tafel
(1 kg = 10.97-13.16)

-34%

3.294.99**

Mederaño 
oder Mia Wein
verschiedene 
Sorten
​mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.993.49*
Preis Vorwoche 4.49

Novantaceppi 
Primitivo,
Pinot Grigio oder 
Luna Argenta 
Primitivo
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-16%

4.995.99**

auch 
alkoholfrei

Großtafel

Seeberger 
Studentenfutter, 
Nusskernmischung 
oder Edel-Nuss-Mix
geröstet & gesalzen
​150 g Beutel
(1 kg = 18.60)

-6%

2.792.99**
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Echt.Nordhäuser 
Reiche Ernte,
Echt.Nordhäuser 
Doppelkorn 
oder Wilthener 
Gebirgskräuter
​30/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

Baileys 
Irish Cream 
oder Baileys 
Chocolate 
Liqueur
​15,7/17% vol. 
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Johnnie 
Walker Red,
William Grant 
T.Wood , John 
Barr oder 
Clan Campbell 
Scotch Whisky
​40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Sierra 
Tequila 
Silver oder 
Reposado
​35% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-26%

10.9914.99**

Finlandia,
Danzka 
oder 
White 
Birch 
Wodka
​40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-20%

11.9914.99**

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 
7 Sterne
​40/45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

-26%

13.9918.99**

Bombay 
Sapphire, 
Tanqueray 
London Dry 
Gin oder 
Tanq Rangpur
​40/41,3% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

-22%

16.9921.99**

Havanna Club 
7J, Kraken 
Spiced, Mount 
Gay Barbados 
Rum oder 
Ron Barceló 
Imperial
​38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

AKTION!

21.9921.99*
Preis Vorwoche 24.99

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79 WM Krems 

Rebsortenweine, 
Dolianova
Vermentino di 
Sardegna, Cacciata 
oder Frescobaldi 
Rémole Weine
​leicht, dezente Aromen, 
spritzig, frische Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-25%

5.997.99**

Viña Albali 
Reserva, 
Selección, Castillo 
Ducay oder Ritmo 
de la Vida Verdejo
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**
Doppio Passo
Bio Primitivo oder 
Baron de Lestac 
Bordeaux Rouge 
​mittelkräftig, fruchtig-
würzige Aromen, 
finessenreich und 
harmonisch,  
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

-21%

7.499.49**

Felsengarten
kellerei Terra S 
Rebsortenweine
​Württemberg, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, authentisch 
und facettenreich, 
trocken o. feinherb.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-13%

4.995.79**

Osborne Bio-
Solaz oder 
musso Bio-
Rebsortenweine
​kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

III Freunde, 
Wgt. Stahl oder 
Bauer One Smile 
Rebsortenweine
​Rheinhessen, Franken 
oder Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
finessenreich und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

-10%

8.999.99**

MBW Bodensee 
Blanc de Noirs 
oder Free 
Your Freitag 
Alkoholfrei
​leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-25%

5.99

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

7.99**

Besigheimer 
Felsengarten
Trollinger mit Lemberger
​Württemberg, leicht, 
fruchtige Aromen, 
weich, mild, trocken 
oder halbtrocken.
1 l Flasche
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Tefal 
Schnellkochtopf
Secure Trendy
​ - zum Kochen, Dampfgaren, Anbraten 

und Schmoren
- Sicherheit durch druckgesteuertes 

Ventil und kontrollierter Dampfabgabe
- hochwertiger Edelstahl mit 10 Jahren 

Garantie auf den Topf
- 6 l Fassungsvermögen

KNALLER!

49.99
UVP 179.99

Leifheit Standtrockner 
Pegasus 150 Solid Slim
​- nur 55 cm schmal, perfekt 

zum platzsparenden 
Wäschetrocknen

- 15 m Trockenlänge und 105 
cm Flügelhöhe

- zusammenklappbar und leicht 
zu verstauen

KNALLER!

29.99
UVP 44.99

Brita 
Filterkartuschen
​Maxtra Pro Pure 
Performane Extra 
Kalkschutz
- reduziert Kalk und 

geschmacksstörende 
Stoffe

4 St Packung  

KNALLER!

24.99
UVP 36.49

Brita 
Filterkartuschen 
​Maxtra Pro Pure 
Performance
- reduziert Kalk und 

geschmacksstörende 
Stoffe

4 St Packung

KNALLER!

19.99
UVP 34.69

Mestemacher 
Eiweißbrote, 
Bio Brote oder 
Pumpernickel
​500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.36)

AKTION!

1.59

Wasa
Spezialitäten 
​verschiedene 
Sorten
275-200 g 
Packung
(1 kg = 6.51-8.95)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Mestemacher 
California Wraps
​verschiedene Sorten
240-400 g Packung
(1 kg = 6.39-7.46)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Vitalis
Müsli
verschiedene Sorten
​600-390 g Packung
(1 kg = 4.15-6.38)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Nutella
Nuss-Nougat-
Creme
​825 g Glas
(1 kg = 4.84)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

Wholey
Cerealien oder Granola
​verschiedene Sorten
300-275 g Packung
(1 kg = 9.97-10.87)

-25%

2.993.99**
Glück 
Fruchtaufstrich
​verschiedene Sorten
230 g Glas
(1 kg = 10.83)

-16%

2.492.99**

Melitta 
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 17.80-19.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Nescafé 
Classic 
​verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 34.95)

-22%

6.998.99**

Segafredo 
Intermezzo 
​1.000 g Beutel

-30%

13.9919.99**
Starbucks
Kapseln
​verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 64.74-72.35)

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.69

Nestlé 
Nesquik 
Original
​350-250 g 
Packung
(1 kg = 7.11-9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Brita Wasserfilter
Style Essential
​- Geamtvolumen: 2,4 l
- gefiltertes Wasser: 1,4 l
- Smart Light LED, 

einfache Filterwechsel-
Erinnerung

-40%

17.9929.99**

+75 g GRATIS

Die Nr. 1 der 
Espresso-Bars in  

Italien Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

inkl. 1 Maxtra 
Pro Pure 

Performance 
Kartusche

inklusive 2 
Kleinteilehaltern
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Fa 
Deospray 
​verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.49

Palmolive 
Duschgel 
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

-49%

1.-1.99**
Odol
med 3 Zahncreme 
oder med 3 
Zahncreme Plus
​verschiedene Sorten
125/75 ml Tube
(1 l = 11.12-18.53)

-22%

1.391.79**
Bübchen
Shampoo & 
Shower
​verschiedene Sorten
230 ml Flasche
(1 l = 6.48-6.50)

-14%

1.491.75**
Fa
Duschgel 
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.75

Syoss 
Schaumfestiger 
oder Haarspray
​verschiedene Sorten
400/250 ml Dose
(1 l = 11.23-17.96)

AKTION!

4.49
Odol 
Mundwasser
​verschiedene Sorten
125 ml Flasche
(1 l = 27.90)

-6%

3.493.75**
Gliss
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten 
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

-15%

2.492.95**

Pril
Geschirrspülmittel*
​verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.09)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.85

Softlan 
Weichspüler
​verschiedene Sorten
1.000-650 ml Flasche
(1 l = 1.29-1.98)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Weißer Riese
Waschmittel
​verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.11-0.16)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Dr. Beckmann 
Farb-& 
Schmutzfänger 
​40 Stück Packung

AKTION!

2.79
Perwoll 
Feinwaschmittel
​verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.75

Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
​verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.95

Carefree
Slipeinlagen
​verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

AKTION!

2.22
Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
​8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

tetesept
Magnesium 400
​57-15,3 g Packung
(1 kg = 61.20-228.10)

Pedigree 
Snacks
​verschiedene Sorten
500-122 g/7 Stück Packung
(1 kg = 2.98-12.20)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Felix 
Katzenfutter
​verschiedene Sorten
24/20 x 85 g Beutel
(1 kg = 3.43-4.11)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Purina 
Gourmet Perle Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

PETA-
zertifiziert

mind. 20% Rabatt auf 
ausgewählte Artikel

-21%

3.494.45**
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Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

WEINE AUS  
BADEN-WÜRTTEMBERG 

Unsere belegten Brötchen, 
Laugencroissants 

oder Dinkel-Laugenzöpfle 
mit verschiedenen Belägen...

...passend als Vesper für die Fahrt in 

den Urlaub, ein Ausflug ins Grüne 

oder eine Radtour!

Wir erhalten von unseren Kunden die

BESTNOTEBESTNOTE
FLEISCHKÄSE  
IM BRÖTCHEN

1,50 €
BOCKWURST  

IM BRÖTCHEN

3,00 €
SCHWEINEKRUSTENBRATEN 

IM BRÖTCHEN

3,90 €
SCHWEINEHAXE  
MIT BRÖTCHEN

8,90 €

SWM Weide 
H-Milch 
1,5% / 3,8 % Fett
​1l Packung

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.79

SWM Weide 
Frischmilch 
1,5% / 3,8 % Fett
​1l Glasflasche
+ 0.15 Pfand

AKTION!

1.89

Schwarzwaldmilch
Frische Weide Milch
1,5% / 3,8 % Fett
​1 l Packung

AKTION!

1.89Glasflaschen

Wein Empfehlung

HEX VOM DASENSTEIN 
Spätburgunder  
Weißherbst  
Q.b.A.
1 l Flasche	 4.99 
HEX VOM DASENSTEIN    
Riesling Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.99 
HEX VOM DASENSTEIN  
Grauer Burgunder  
Kabinett  
trocken 
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)	 5.99 
HEX VOM DASENSTEIN      
Weißer Burgunder  
Kabinett trocken 
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)	 5.99 
HEX VOM DASENSTEIN  
Spätburgunder  
Rotwein Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.99 

WEINKONVENT 
Trollinger mit  
Lemberger Q.b.A.  
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT   
Trollinger Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT  
Riesling Q.b.A.  
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT      
Schwarzriesling mit  
Samtrot Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT  
Trollinger Rosé Q.b.A. 
fruchtig 
1 l Flasche	 3.99 

Exclusive Abfüllung 
von Dürrenzimmern 

für Schrammel

LEMBERGERLAND      
Trollinger  
trocken 
0,75 l Flasche  
(1 l = 6.65)

4.99 €
LEMBERGERLAND      
Samtrot 
0,75 l Flasche  
(1 l = 6.65)

4.99 €

Markgrafen Limonade
Zitrone oder Orange
​Kasten: 12 x 0,7 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.36)

Silberbrunnen  
Saurer Sprudel
classic, medium oder still
​Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.44)

Krumbach Mineralwasser
classic, medium oder naturell
​Kasten: 12 x 0,7 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.48)

EiszeitQuell Mineralwasser
perlend, sanft perlend oder naturelle
​Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.50)

Ensinger Schiller-Quelle 
Heilwasser
​Kasten: 12 x 0,75 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

Dietz
Apfel-Kirsch-Zitronen
​Nektar
1 l Glasflasche
+ 0.15 Pfand

Markgrafenbräu
Pilsener oder Export
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.90)

Bitburger
Pils alkoholfrei
​Kasten: 24 x 0,33l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 1.39)

Hacker-Pschorr  
Münchner Hell
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

Mönchshof 
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

Heineken oder  
Budweiser Budvar
verschiedene Sorten
​Kasten: 20x0,4l / 28x0,25l / 20x0,5l Fl.
+ 3.10/3.74 Pfand
(1 l = 1.50-2.14)

Benediktiner Weißbier
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.45)

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflasche Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

AKTION!

2.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

-29%

3.995.69**

-18%

4.495.49**

AKTION!

5.99

AKTION!

1.39 8.99

AKTION!

10.9911.49*
Preis Vorwoche 17.89

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.99

-23%

12.9916.99**

AKTION!

14.49

-16%

14.9917.99**

Dauerniedrigpreis


